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AUTORIZACE

KONTROLOVAL

MÍSTO STAVBY

INVESTOR

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTU

FORMÁT

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

ÚNOR 2022

DOKUMENTACE

ING.  JAN MASAŘÍK

ANDREA KLÍMOVÁ 

TD 

NÁZEV AKCE:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:

ÚČEL: PARÉ ČÍSLO:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - SO 400

STAVEBNÍ OBJEKT:

ING. JAN MASAŘÍK

NOVÝ BOR, k.ú. 707155, Palackého náměstí

VO - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ, REKONSTRUKCE

EFOS

D- DOKUMENTACE OBJEKTŮ

Řez uložením sloupů 7,0 a 4,0 metru

Příruba sloupu

Zemnící tyč

1500mm a drát

Sloupová

dvířka

M18x28

Betonová patka

s ocelovým roštem

Kabelová chránička

D50mm včetně kabelu

Motážní a drenážní otvor

Sloup VO  v barevném

provedení Antracit

200

4
0

0

60

Přesné rozměry založení

sloupu a sloupového

základu jsou určeny

doporučením výrobce

pro každý jednotlivý

druh sloupu

275

Elastomer -

ochranný nátěr

3
5
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0

0
0

5
0

0
4

0
0

275

260

Příruba sloupu

Zemnící tyč

1500mm a drát

Sloupová

dvířka

M18x28

Betonová patka

s ocelovým roštem

Kabelová chránička

D50mm včetně kabelu

Motážní a drenážní otvor

Sloup VO  v barevném

provedení Antracit

250

4
0

0

60

Přesné rozměry založení

sloupu a sloupového

základu jsou určeny

doporučením výrobce

pro každý jednotlivý

druh sloupu

330

Elastomer -

ochranný nátěr
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1

0
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0
0
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320


